

**Sollystmark A/S**  
Thoruplund 8, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 55 25 61

**Årsrapport**

**1. november 2024 - 31. oktober 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2026

---

Maja Knudsen Mark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sollystmark A/S  
Thoruplund 8, Voel  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 55 25 61  
Stiftet: 16. maj 2019  
Hjemsted: Voel  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
6. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jens Ole Futtrup, Formand  
René Bach Kjær  
Maja Knudsen Mark  
Lene Bach Kjær

**Direktion**

Maja Knudsen Mark

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udstykning og videresalg af grunde samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 123.839 kr. mod 307.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.314 kr. mod 49.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da aktiviteten i øjeblikket kun omhandler udvikling af grundstykke.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.839</b>	<b>307.848</b>
1 Personaleomkostninger	-245.222	-245.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.383</b>	<b>62.665</b>
Andre finansielle indtægter	7.659	1.323
Øvrige finansielle omkostninger	-610	-633
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.334</b>	<b>63.355</b>
2 Skat af årets resultat	25.020	-14.088
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.314</b>	<b>49.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	49.267
Disponeret fra overført resultat	-89.314	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.314</b>	<b>49.267</b>

**Balance 31. oktober**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde	<u>1.777.729</u>	<u>1.673.360</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.777.729</u>	<u>1.673.360</u>
Udskudte skatteaktiver	31.238	6.218
Andre tilgodehavender	<u>22.421</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.659</u>	<u>6.218</u>
Likvide beholdninger	<u>1.944.987</u>	<u>2.371.719</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.776.375</b></u>	<u><b>4.051.297</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.776.375</b></u>	<u><b>4.051.297</b></u>

**Balance 31. oktober****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>3.221.638</u>	<u>3.310.952</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.721.638</u></b>	<b><u>3.810.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	175.000
Anden gæld	<u>9.737</u>	<u>65.345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.737</u>	<u>240.345</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.737</u></b>	<b><u>240.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.776.375</u></b>	<b><u>4.051.297</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2023	500.000	3.261.685	3.761.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.267	49.267
Egenkapital 1. november 2024	500.000	3.310.952	3.810.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.314	-89.314
	<b>500.000</b>	<b>3.221.638</b>	<b>3.721.638</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.812	238.841
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.410</u>	<u>6.342</u>
	<b><u>245.222</u></b>	<b><u>245.183</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.020</u>	<u>14.088</u>
	<b><u>-25.020</u></b>	<b><u>14.088</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S foreligger ejerpantebrev på 3.000 t.kr. vedr. matr. 2C, Voel by, Voel. Der er ingen gæld til Spar Nord pr. statusdagen.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.K. Mark Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.